

ÅRSREDOVISNING

för

Timber Hub AB

Org.nr. 559084-0871

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Timber Hub AB

Org.nr 559084-0871

Styrelsen för Timber Hub AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

2022121302374

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar konstruktionssystem, byggnadsdesign och mjukvara. Verksamheten innefattar även konsultationstjänster och kommunikationsstöd till utländska företag i byggnadsdesign och regelverk.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	241 408	138 685	274 124	743 502	460 906
Resultat efter finansiella poster	41 349	-1 182	128 762	503 296	44 398
Soliditet (%)	81,60	94,80	77,20	72,10	34,70

Kommentar flerårsöversikt

Årets nettoomsättning har ökat med drygt 70% jämfört med föregående räkenskapsår till följd av släppta restriktioner av Coronapandemin.

Nyckeltalsdefinitioner, se not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång	50 000	79 120	7 374	86 494
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma	0	7 374	-7 374	0
Årets resultat	0	0	2 509	2 509
Belopp vid årets utgång	50 000	86 494	2 509	89 003

Timber Hub AB

Org.nr 559084-0871

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	86 494
Årets resultat	2 509
Summa	89 003

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	89 003
Summa	89 003

2022121302375

Timber Hub AB

Org.nr 559084-0871

2022121302376

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		241 408	138 685
Summa rörelsens intäkter m.m.		241 408	138 685
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-152 799	-119 357
Personalkostnader		-39 761	-18 869
Övriga rörelsekostnader		-7 500	-1 591
Summa rörelsens kostnader		-200 059	-139 818
Rörelseresultat		41 349	-1 133
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		0	-49
Summa resultat från finansiella poster		0	-49
Resultat efter finansiella poster		41 349	-1 182
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-24 000	17 000
Summa bokslutsdispositioner		-24 000	17 000
Resultat före skatt		17 349	15 818
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 840	-8 444
Summa skatter		-14 840	-8 444
Årets resultat		2 509	7 374

Timber Hub AB

Org.nr 559084-0871

2022121302377

Balansräkning

	Not	2022-09-30	2021-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 687	0
Övriga fordringar		46 600	58 322
Aktuell skattefordran		49 744	88 144
Summa kortfristiga fordringar		184 031	146 466
Kassa och bank			
Kassa och bank		197 469	195 349
Summa kassa och bank		197 469	195 349
Summa omsättningstillgångar		381 501	341 815
Summa tillgångar		381 501	341 815

Timber Hub AB

Org.nr 559084-0871

2022121302378

Balansräkning

	Not	2022-09-30	2021-09-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 494	79 120
Årets resultat		2 509	7 374
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>89 003</i>	<i>86 494</i>
<i>Summa eget kapital</i>		<i>139 003</i>	<i>136 494</i>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond	4	193 000	169 000
<i>Summa obeskattade reserver</i>		<i>193 000</i>	<i>169 000</i>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		12 686	21 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 812	15 000
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<i>49 498</i>	<i>36 321</i>
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		<i>381 501</i>	<i>341 815</i>

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2 Bokslutsrapport

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Theodora Kurt, Holmkvist & Bergagård Ekonomiproffs AB.

3 Bokslutsdispositioner

	2022-09-30	2021-09-30
Avsättning till periodiseringsfond	24 000	0
Återföring av periodiseringsfond	0	17 000

4 Obeskattade reserver

	2022-09-30	2021-09-30
Periodiseringsfond 2019	130 000	130 000
Periodiseringsfond 2020	39 000	39 000
Periodiseringsfond 2022	24 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Göteborg



Yutaka Goto

2022-12-09

Styrelseordförande, Verkställande direktör



Robert Jockwer

2022-12-09

Styrelseledamot, Vice verkställande direktör

Fastställelseintyg

Timber Hub AB (559084-0871)
Räkenskapsår 2021-10-01 – 2022-09-30

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad styrelseledamot i Timber Hub AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2022-12-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten/förlusten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Göteborg, 2022-12-09

Yutaka Goto

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Yutaka Goto', written over a large, stylized flourish that extends downwards and to the left.